

Bydgoszcz, 6 maja 2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja robót budowlanych polegających na dostosowaniu istniejącego budynku prosektorium na potrzeby dydaktyczne Wydziału Medycznego” (RZP.243.14.2024).

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

**Pytanie nr 3:**

*Mamy pytanie dotyczące drzwi D14 do komory kurzowej. Czy wystarczą drzwi dymoszczelne z listwą opadającą, czy muszą one spełniać jeszcze dodatkowe wymagania szczelności?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że drzwi dymoszczelne z uszczelniającą progową listwą opadającą będą wystarczające na potrzeby wskazanego zakresu przedmiotowego zadania.

**Pytanie nr 4:**

*W jakiej kategorii ma być wykonana sieć LAN?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że sieć LAN należy wykonać w systemie okablowania strukturalnego kategorii 6

**Pytanie nr 5:**

*System kontroli dostępu: czy kontroler MC16-PAC ma posiadać wbudowaną licencję na 8 przejść?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że kontroler dostępu winien posiadać wbudowaną licencję na 8 przejść, tak jak wynika to z Załącznika nr 12 „Instalacje niskoprądowe” Dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 6:**

*W opisie DP widnieje informacja o „sieci wifi we wskazanych pomieszczeniach”, czy należy zakupić urządzenia, jeśli tak proszę o uzupełnienie.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że realizacja sieci wifi we wskazanych pomieszczeniach nie obejmuje zakupu urządzeń.

**Zamawiający**

.....